ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 104/QĐ-UBND
	Bắc Ninh, ngày  22  tháng  01  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm bà Đào Thu Hà giữ chức
Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh Bắc Ninh

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020;

Căn cứ Nghị quyết số 397/NQ-HĐND ngày 17/01/2025 của HĐND tỉnh về việc thông qua Đề án thí điểm và thành lập Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ Nghị quyết số 204-NQ/TU ngày 22/01/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Bắc Ninh về việc công tác cán bộ;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Đào Thu Hà, Phó Giám đốc Trung tâm Hành chính công tỉnh Bắc Ninh, giữ chức Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh Bắc Ninh. Thời hạn bổ nhiệm là 5 năm.
Điều 2. Bà Đào Thu Hà được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo hệ số 0,7.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 24/01/2025.

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Nội vụ;
Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh, các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Đào Thu Hà chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- TT.TU, TT.HĐND tỉnh (b/c);
- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Lưu: VT, CVP, NC.
	CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Vương Quốc Tuấn